
 
 Zapraszamy do udziału w szkoleniu zawodowym  
 

Tworzenie stabilnych miejsc pracy w spółdzielniach  
socjalnych. Spółdzielnia socjalna osób prawnych, jako przedsiębiorstwo 

zatrudnieniowe. 
 

 

                                                                  
                                                             Stowarzyszenie Współpracy Regionalnej 

                                                  Al. Harcerska 3c 41-500 Chorzów tel./fax: 32 273 26 62  
                                                             email: k.stach@swr.pl       web: www.swr.pl 
 

Termin:  30.10.2012 r., godz. 9.00-14.00 

Miejsce: Siedziba SWR w Ośrodku Harcerskim obok Stadionu Śląskiego – Al. Harcerska 3c, 41-500 

Chorzów 

Celem szkolenia jest zapoznanie uczestników: 

 ze sposobami skutecznego wykorzystania spółdzielni socjalnej osób prawnych, jako narzędzia 

integracji społecznej i zawodowej  

 z warunkami niezbędnymi do generowania stabilnych miejsc pracy w spółdzielni socjalnej 

 z zasadami skutecznego prowadzenia i zarządzania spółdzielnią socjalną 

Szkolenie jest przewidziane wyłącznie dla pracowników jednostek samorządu terytorialnego, 

głównie Ośrodków Pomocy Społecznych oraz Powiatowych Urzędów Pracy. 

Zagadnienia omawiane w trakcie szkolenia: 

 metodyka zakładania stabilnej spółdzielni socjalnej osób prawnych 

 finansowanie zwrotne działalności spółdzielni socjalnej 

 sprawdzone modele biznesowe spółdzielni socjalnych – dobre praktyki, które można łatwo 

powielić 

 zlecanie zadań spółdzielniom socjalnym osób prawnych z użyciem klauzuli społecznej oraz „in 

house” 

 wykorzystanie spółdzielni socjalnej w procesie integracji społecznej i zawodowej oraz 

rewitalizacji społecznej 

Szkolenie prowadzi Tadeusz Durczok, który przedsiębiorczością społeczną zajmuje się od roku 2005. 

Specjalizuje się w tworzeniu przedsiębiorstw społecznych, szkoleniach i doradztwie dla spółdzielni 

socjalnych oraz w tworzeniu partnerstw lokalnych na rzecz ekonomii społecznej. 

Koszt uczestnictwa w szkoleniu zawodowym: 299, - (brutto) lub 199, - (brutto) w przypadku 

zgłoszenia 2 lub więcej osób z tej samej instytucji. Cena zawiera:  

 udział w warsztatach  
 materiały dla uczestnika 
 certyfikat ukończenia  
 bezpłatne doradztwo po szkoleniu – do 2h dla uczestnika 

Osoby zainteresowane uczestnictwem w szkoleniu proszone są o przesłanie formularza 

zgłoszeniowego na adres k.stach@swr.pl lub faksem na numer nr 32 / 273 26 62.  
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